Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. I tejto zmluvy, je stanovená dohodou zmluvných 

strán v zmysle § 3 Zák. č. 18/1996 Zb. o cenách a bude  maximálne: 

Cena celkom:   

4 583,35 Eur bez DPH 

916,67 Eur       DPH 

5 500,00 Eur s DPH (slovom: päťtisícpäťsto Eur) 

Špecifikácia ceny je uvedená v zhotoviteľom nacenenom výkaze výmer predloženom do 

verejného obstarávania diela, ktorý slúži výlučne pre ocenenie prác, ktoré sú v ňom 

uvedené a podľa jednotkových cien v ňom uvedených. 

3.3. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ má právo zadržať 10 % zo zmluvnej ceny za